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Documentation d’Information Tarifaire 
Nirio Premio 

 
Les Conditions Tarifaires de l’Offre Nirio Premio sont décrites dans la présente 
Documentation d’Information Tarifaire et sont régulièrement mises à jour.  
 
Les Conditions Tarifaires portent exclusivement sur les Services inclus dans l’Offre 
Nirio Premio. Les Utilisateurs des Services de l’Offre Nirio Premio peuvent également 
accéder aux Services et fonctionnalités de l’Offre Nirio Go de paiement de factures du 
quotidien (pour ces Services, des Frais de Services à la charge de l’Utilisateur – 
distincts des présentes Conditions Tarifaires – sont susceptibles de s’appliquer selon 
les Partenaires de FDJ Services).  
 
 

Abonnement * 
Frais de tenue de compte  

2,99€ / mois 
ou 
29,90€ / an  

Commande carte physique 
1ère + renouvellement : Gratuit  
10€ les suivantes (inclus refabrication, 
opposition) 

Emission carte virtuelle 
Dans la limite de 20 cartes virtuelles 

Gratuit 

Emission carte éphémère 
Dans la limite d’une carte éphémère 

Gratuit 

Paiement carte (Euro) 
Limite mensuelle maximum 3 000 € 

Gratuit 

Retrait DAB (Euro) 
Limite hebdomadaire maximum de 500 € 

1€ par retrait 

Paiement carte (Devises) 
Paiement en devises ou réalisées auprès d’un 
marchand basé dans un pays hors zone Euro 

2% du montant payé 

Retrait DAB (Devises) 
Retraits en devises ou réalisés depuis un pays 
hors zone Euro 

1€ par retrait + 2% du montant retiré 

Chargement Compte : virement 
classique (SEPA) ou instantané 
Limite maximum par virement de 3 000 € 

Gratuit 

Chargement Compte : carte bancaire 
Chargement minimum de 30 €  

2% du montant déposé  

Chargement Compte : Espèces en 
Points de vente agréés 
Chargement minimum de 30 € 

2% du montant déposé  

Virement sortant classique (SEPA) 
Limite maximum par virement de 3 000 € 

Gratuit 

Prélèvement  
Frais par paiement d’un prélèvement SEPA 
Limite maximum par prélèvement de 3 000 € 

Gratuit 

Actes exceptionnels  
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Frais de saisie administrative à tiers 
détenteur (ATD/OTD, saisie-
attribution, saisie conservatoire) 

10% du montant de la créance due à 
l’administration, plafonné à 100€  

Frais de gestion d’impayés de 
chargement par carte bancaire 
Frais de gestion liés au traitement d'un 
impayé suite au chargement par carte 
bancaire du compte Nirio. Un impayé peut 
survenir pendant 13 mois à partir de la date 
de chargement. 

40€ 

Frais de dossier par gestion 
d'impayé et contestations sur carte 
Frais de gestion liés au traitement d'un 
impayé suite au paiement par carte Nirio. Un 
impayé peut survenir pendant 13 mois à 
partir de la date du paiement. 

40€ 

Frais oppositions et contestations 
sur les virements et prélèvements 
SEPA 
Frais de gestion d’un rappel de virement 
entrant dans un délai maximum de 5 jours 
ainsi que des demandes en provenance de 
banques extérieures souhaitant rappeler un 
virement envoyé au bénéfice d'un Client 
Nirio. 

40€ 

Frais de rejet de prélèvement 
10€, pour tout prélèvement dont le 
montant excède 10€ 

 
* Votre abonnement Nirio Premio est prélevé chaque mois, à hauteur de 2,99 € par mois si vous 
choisissez un abonnement mensuel, ou 29,90 € par an pour un abonnement annuel.  
Dans le cadre de l’abonnement mensuel, votre premier prélèvement intervient le mois suivant votre 
souscription. Si vous avez souscrit le 7 juin, vous serez prélevé tous les 7 du mois. 
Dans le cadre de l’abonnement annuel, votre premier prélèvement intervient le mois suivant votre 
souscription. Vous serez ensuite prélevé chaque année à la date anniversaire de votre souscription. 


